
Determinazione dell’Amministratore Unico


N. 08 / 2026 del  23/02/2026 

OGGETTO 
Comunicazione calendario prove selettive e modalità di pubblicazione ai sensi dell’Avviso 
di Manifestazione di Interesse.


L’AMMINISTRATORE UNICO 
PREMESSO CHE 
• con Avviso di Manifestazione di Interesse pubblicato in data 5 febbraio 2026 la Società 

ha avviato una procedura per la selezione di personale;

• l’Avviso prevede che le comunicazioni relative al calendario e alle modalità di 

svolgimento delle prove selettive siano rese note mediante pubblicazione sul sito 
istituzionale della Provincia del Sulcis Iglesiente, non oltre 10 giorni prima dello 
svolgimento delle prove, con valore di notifica a tutti gli effetti;


DATO ATTO CHE 
• sono state esaminate le candidature pervenute nei termini previsti dall’Avviso;

• ai candidati eventualmente esclusi è stata trasmessa formale comunicazione tramite 

PEC;

CONSIDERATO CHE 
• occorre procedere alla comunicazione delle date delle prove selettive e delle relative 

modalità organizzative;

• ai sensi dell’Avviso, la pubblicazione sul sito istituzionale della Provincia costituisce 

modalità ufficiale di comunicazione ai candidati ammessi che non abbiano ricevuto 
esplicita comunicazione di esclusione;


RITENUTO 
• di dover formalizzare con apposito atto le date delle prove e le modalità di 

comunicazione al fine di garantire trasparenza, parità di trattamento e tracciabilità 
amministrativa;


DETERMINA 
1. di stabilire che le prove selettive relative alla procedura in oggetto si svolgeranno 

secondo il seguente calendario, presso la sede della Provincia del Sulcis Iglesiente, in 
Via Mazzini 39 a Carbonia (SU):




SI Servizi S.r.l. società unipersonale


Sede legale: Via Mazzini 39 - 09013 Carbonia

Capitale sociale € 10.000,00 interamente versato


Cod. fiscale / P.IVA: 03167550924

C.C.I.A.A. Cagliari n° 251190

Pec : siservizisrl@legalmail.it 

7U
0Q

FN
0C

 - 
7U

0Q
FN

0C
 - 

1 
- 2

02
6-

02
-2

4 
- 0

00
29

84

mailto:siservizisrl@legalmail.it


Posizione 1 : IMPIEGATO AMMINISTRATIVO
Prova scritta, giovedì 5 marzo, ore 10,00
Colloquio, lunedì 9 marzo, ore 10,00
 

Posizione 2: OPERAIO SPECIALIZZATO (IDRAULICO)
Colloquio e prova pratica, venerdì 6 marzo, ore 10,00
 

Posizione 3: OPERAIO QUALIFICATO (MANUTENTORE) 
Colloquio e prova pratica, venerdì 6 marzo, ore 10,00


2. di stabilire che eventuali ulteriori comunicazioni relative alla procedura (variazioni di 
calendario, esiti, convocazioni successive) saranno rese note esclusivamente 
mediante pubblicazione sul sito istituzionale della Provincia;


3. di dare atto che la pubblicazione sul sito istituzionale della Provincia ha valore di 
notifica a tutti gli effetti nei confronti dei candidati che non abbiano ricevuto formale 
comunicazione di esclusione tramite PEC;


4. di precisare che i candidati dovranno presentarsi muniti di valido documento di 
riconoscimento e secondo le ulteriori indicazioni contenute nell’Avviso;


5. di trasmettere il presente provvedimento, tramite pec, alla Provincia del Sulcis 
Iglesiente ai fini della pubblicazione sul sito istituzionale e la conservazione agli atti 
sociali.


Carbonia 23-02-2026


L’Amministratore Unico

Massimo Fadda 



SI Servizi S.r.l. società unipersonale


Sede legale: Via Mazzini 39 - 09013 Carbonia

Capitale sociale € 10.000,00 interamente versato


Cod. fiscale / P.IVA: 03167550924

C.C.I.A.A. Cagliari n° 251190

Pec : siservizisrl@legalmail.it 

7U
0Q

FN
0C

 - 
7U

0Q
FN

0C
 - 

1 
- 2

02
6-

02
-2

4 
- 0

00
29

84

mailto:siservizisrl@legalmail.it



